
UCHWAŁA NR XXXVI / 256 / 2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/212/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 27 grudnia 2012 roku 
w sprawie budżetu Miasta i Gminy Lwówek na 2013 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXI/212/2012 z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie budżetu Miasta 
i Gminy Lwówek na rok 2013, zmienionej uchwałą nr XXXIII/232/2013 z dnia 21 lutego 2013r.,uchwałą nr 
XXXIV/241/2013 z dnia 21 marca 2013r., zarządzeniem nr 10/2013 z 17 kwietnia 2013r., zarządzeniem nr 
16/2013 z 26 kwietnia 2013r., zarządzeniem nr 17/2013 z 30 kwietnia 2013r.,uchwałą XXXV/253/2013 z 28 maja 
2013r., zarządzeniem 22/2013 z 4 czerwca 2013r. oraz zarządzeniem 23/2013 z 5 czerwca 2013r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości 70.000,00 w tym : 
Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi 28.481.223,95 gdzie: 

- dochody bieżące stanowią kwotę 27.381.880,95 

- dochody majątkowe stanowią kwotę 1.099.343,00  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę 70.000,00 Po dokonanych 
zmianach budżet po stronie wydatków wynosi 30.629.972,23 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości 26.726.264,23 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 3.903.708,00  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.316.508,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 419.140,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w klasyfikacji budżetowej w funduszu 
sołeckim w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw.  zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

§ 4. .Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2013 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/256/2013  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 20 czerwca 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00770 894,76 840 894,76

01095 Pozostała działalność 70 000,00 741 894,76671 894,76

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 13 000,00 13 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
56 698,00 57 000,00 113 698,00

28 411 223,95 28 481 223,9570 000,00Razem:

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 3



Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 4



Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 5



Strona 1 z 4

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2013 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVI/256/2013 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 20 czerwca 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 87 535,00340 000,00 427 535,00

01095 Pozostała działalność 87 535,00 427 535,00340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 79 605,00 219 605,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA ZEBOWO). WSI SPOKOJNA
 

WSI WESOŁA" 0,00 46 910,00 46 910,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA ZGIERZYNKA). ZMIENIAMY
 

BŁOTO W ZŁOTO" 0,00 32 695,00 32 695,00

BRÓDKI-ZIEMIA OJCÓW NASZYCH 70 000,00 0,00 70 000,00

WIELKOPOKOLENIOWE MIEJSCE WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW
 

WSI JÓZEFOWO 70 000,00 0,00 70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 547,00 0,00 148 547,00

BRÓDKI-ZIEMIA OJCÓW NASZYCH 0,00 0,00 0,00

BUDOWA DREWNIANEJ  WIEŻY WIDOKOWEJ ORAZ WIATY
 

REKREACYJNEJ W M. ZGIERZYNKA 91 849,00 0,00 91 849,00

ODNOWA WSI LIPKA WIELKA POPRZEZ BUDOWĘ BIESIADNIKA DLA
 

POTRZEB REKREACJI OGÓLNEJ 56 698,00 0,00 56 698,00

WIELKOPOKOLENIOWE MIEJSCE WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW
 

WSI JÓZEFOWO 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 453,00 0,00 51 453,00

BRÓDKI-ZIEMIA OJCÓW NASZYCH 0,00 0,00 0,00

BUDOWA DREWNIANEJ  WIEŻY WIDOKOWEJ ORAZ WIATY
 

REKREACYJNEJ W M. ZGIERZYNKA 8 151,00 0,00 8 151,00

ODNOWA WSI LIPKA WIELKA POPRZEZ BUDOWĘ BIESIADNIKA DLA
 

POTRZEB REKREACJI OGÓLNEJ 43 302,00 0,00 43 302,00

WIELKOPOKOLENIOWE MIEJSCE WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW
 

WSI JÓZEFOWO 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 930,00 7 930,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA ZGIERZYNKA). ZMIENIAMY
 

BŁOTO W ZŁOTO" 0,00 7 930,00 7 930,00

600 Transport i łączność - 24 802,00638 375,00 613 573,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 20 902,00 199 242,00220 144,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
220 144,00 - 20 902,00 199 242,00

PRZEBUDOWA UL. POWSTAŃCÓW WLKP ŁĄCZĄCYCH DROGĘ
 

KRAJOWĄ 92 Z RYNKIEM W LWÓWKU 220 144,00 - 20 902,00 199 242,00

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 6



Strona 2 z 4

60016 Drogi publiczne gminne - 3 900,00 387 300,00391 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 500,00 - 3 900,00 381 600,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ I ODWODNIENIE -
 

SOŁECTWO BRODY 7 700,00 0,00 7 700,00

BUDOWA CHODNIKA W SOŁECTWIE ZGIERZYNKA 6 000,00 - 3 900,00 2 100,00

BUDOWA CHODNIKA W SOŁECTWIE ZYGMUNTOWO 7 000,00 0,00 7 000,00

BUDOWA DEPTAKU W LWÓWKU POMIĘDZY UL.E. SCZANIECKIEJ A
 

UL. SWITALSKIEGO 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA I BUDOWA CHODNIKA  SOŁECTWO PAKOSŁAW 14 800,00 0,00 14 800,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KIERUNKU NA WYMYŚLANKĘ 300 000,00 0,00 300 000,00

PRZEBUDOWA UL. POWSTAŃCÓW WLKP ŁĄCZĄCYCH DROGĘ
 

KRAJOWĄ 92 Z RYNKIEM W LWÓWKU 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 700,00 0,00 5 700,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ I ODWODNIENIE -
 

SOŁECTWO BRODY- ZAKUP 5 700,00 0,00 5 700,00

60095 Pozostała działalność 0,00 27 031,0027 031,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 231,00 0,00 9 231,00

BUDOWA PLACU ZABAW - SOŁECTWO CHMIELINKO 8 231,00 0,00 8 231,00

ZAGOSPODAROWANIE OGÓLNODOSTĘPNEJ PRZESTRZENI
 

PUBLICZNEJ JAKO MIEJSCA WYPOCZYNKU I REKREACJI W

 

SOŁECTWIE LIPKA WIELKA
1 000,00 0,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 800,00 0,00 17 800,00

BUDOWA PLACU ZABAW - SOŁECTWO CHMIELINKO 10 000,00 0,00 10 000,00

ZAGOSPODAROWANIE OGÓLNODOSTĘPNEJ PRZESTRZENI
 

PUBLICZNEJ JAKO MIEJSCA WYPOCZYNKU I REKREACJI W

 

SOŁECTWIE LIPKA WIELKA
7 800,00 0,00 7 800,00

750 Administracja publiczna 0,0087 000,00 87 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 87 000,0087 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 0,00 87 000,00

KOMPUTERY UMIG 15 000,00 0,00 15 000,00

OPROGRAMOWANIE UMIG 12 000,00 0,00 12 000,00

SAMOCHÓD SŁUŻBOWY UMIG 60 000,00 0,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,004 000,00 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 000,004 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

ZAKUP SMOCHODU STRAŻACKIEGO DLA OSP PAKOSŁAW 4 000,00 0,00 4 000,00

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 7



Strona 3 z 4

801 Oświata i wychowanie 0,001 773 720,00 1 773 720,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 600,003 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600,00 0,00 3 600,00

SPRZĘT SPORTOWY NA BOISKO SZKOLNE SP CHMIELINKO 3 600,00 0,00 3 600,00

80104 Przedszkola 0,00 1 760 120,001 760 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 574 320,00 0,00 1 574 320,00

BUDOWA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W LWÓWKU 1 574 320,00 0,00 1 574 320,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 800,00 0,00 185 800,00

ZAKUP WYPOSAŻENIA W ŚRODKI TRWAŁE NOWEGO BUDYNKU
 

PRZEDSZKOLA 185 800,00 0,00 185 800,00

80110 Gimnazja 0,00 10 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

DZIENNIK ELEKTRONICZNY - GIMNAZJUM 10 000,00 0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00100 000,00 100 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU NA SIEDZIBĘ MGOPS W LWÓWKU 100 000,00 0,00 100 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00589 880,00 589 880,00

85305 Żłobki 0,00 589 880,00589 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 680,00 0,00 525 680,00

BUDOWA ŻŁOBKA W LWÓWKU 525 680,00 0,00 525 680,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 200,00 0,00 64 200,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE- WYPOSAŻENIE W ŚRODKI TRWAŁE -
 

ŻŁOBEK 64 200,00 0,00 64 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0023 000,00 23 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 15 000,0015 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

KOJCE DLA PSÓW
 

15 000,00 0,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 8 000,008 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

PLATFORMY BOCIANIE 8 000,00 0,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 000,0015 000,00 10 000,00

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 8



Strona 4 z 4

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 5 000,00 10 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

BUDOWA SZAMBA PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - SOŁECTWO
 

ZGIERZYNKA 1 000,00 - 1 000,00 0,00

MODERNIZACJA I UTRZYMANIE ŚWIETLICY SOŁECTWO
 

KOMOROWO 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 - 4 000,00 5 000,00

BUDOWA SZAMBA PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - SOŁECTWO
 

ZGIERZYNKA 4 000,00 - 4 000,00 0,00

MODERNIZACJA I UTRZYMANIE ŚWIETLICY SOŁECTWO
 

KOMOROWO 5 000,00 0,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00275 000,00 275 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

BUDOWA STUDNI - STADION 25 000,00 0,00 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 250 000,00250 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 033,00 0,00 198 033,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO - SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 198 033,00 0,00 198 033,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 967,00 0,00 51 967,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO - SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 51 967,00 0,00 51 967,00

3 845 975,00 3 903 708,0057 733,00Razem

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 9



         
 
 
           Załącznik nr 4 
           do uchwały Nr XXXVI/256/2013 

    Rady Miejskiej w Lwówku 
                                           z dnia 2 0 czerwca 2013r. 
 
 
 
 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2013 ROKU 

 
 

 
TYM:                                                                                                                                                                                                                         W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 
 
 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
250.000,00 

 
250.000,00 

 
0,00 

 
 
 
OTACJA 
PODMIOTOWA 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 

 
557.300,00 

 
557.300,00 

 
0,00 

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 10



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 

  
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 
 

 
293.720,00 

 
293.720,00 

 
0,00 

 
 
710 
Działalno ść 
usługowa 
 
 
 
 

 
 
71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 
 

 
 
2320 
Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na zadania bie żące 
realizowane na  
podstawie porozumie ń 
między j.s.t. 
 

 
 

3.246,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

3.246,00 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na 
podstawie porozumie ń( 
umów mi ędzy j.s.t. 
 
 

 
13.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
13.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
750 
Administracja 
publiczna 

 
75095 
Pozostała działalno ść 
 

 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 

 
20.000,00 

 

 
0,00 

 
20.000,00 

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 11



zlecony ch do realizacji 
organizacjom 
prowadz ącym 
działalno ść 
pożytku publicznego 
 
 

 
754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 

 
75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 

 
2820 
Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 

 
135.000,00 

 
0,00 

 
135.000,00 

 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzie ży 
 

 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadz ącym 
działalno ść 
pożytku publicznego 
 

 
30.000,00 

 
0,00 

 

 
30.000,00 

 
926 
Kultura fizyczna  
 
 
 
 
 
 
 

 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej  
 
 
 
 
 
 

 
2820 
Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 

 
115.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
115.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 12



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
851 
Ochrona zdrowia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
600 
Transport i 
łączno ść 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadz ącym 
działalno ść 
pożytku publicznego 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone 
w trybie art.221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadz ącym 
działalno ść 
pożytku publicznego 
 
6300 
Dotacje celowe na 
pomoc finansow ą 
udzielana mi ędzy j.s.t. 
na dofinansowanie 
własnych zada ń 
inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  
 
 
 
 
 
 

 
30.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

199.242,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

199.242,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
30.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7.500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 13



 
758 
Różne rozliczenia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
853 
Pozostałe zadanie 
w zakresie polityki 
społecznej 
 

 
75862 
Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 
 
 
 
 
 
 
 
 
85395 
Pozostała działalno ść 
 
 
 

 
2837  
Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
 
 
 
2839  
Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
 
 
 

 
69.394,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.246,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
69.394,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.246,00 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
1.735.648,00 

 
1.316.508,00 

 
419.140,00 

 

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 14



Załącznik Nr 5 

do uchwały nr XXXVI/256/2013 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 20 czerwca  2013r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2013 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
1. 
 

 
BRODY 

 
25.243,00 

 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI I WIZERUNKU 
ZIELEŃCA 
 
REMONT i UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 
 
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ I 
ODWODNIENIE 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
900 
900 
 
600 
600 
 
600 
600 
 
921 
 
 

 
90004 
90003 
 
60016 
60016 
 
60016 
60016 
 
92195 
 

 
§4210              4.700,00 
§4300              1.000,00 
 
§4210              2.000,00 
§4300              2.000,00 
 
§6060              5.700,00 
§6050              7.700,00 
 
§4210              2.143,00 
 

 
2.  
 

 
BRÓDKI 

 
15.296,00 

 
RÓWNANIE DRÓF GMINNYCH O OBRĘBIE WSI 
BRÓDKI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
WYKONANIE KOMINKA WRAZ Z OGRZEWANIEM  
SALI WIEJSKIEJ W BRÓDKACH - KONKURS 

 
600 
600 
 
921 
 
010 

 
60016 
60016 
 
92195 
 
01095 

 
§4210              1.500,00 
§4300              1.500,00 
 
§4210              2.296,00 
            
§6050            10.000,00 
 
 

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 15



 
 
3.  
 

 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
20.431,00 

 
BUDOWA PLACU ZABAW 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI 

 
600 
600 
 
921 
 
921 
 
 

 
60095 
60095 
 
92195 
 
92109 
 
 

 
§6060            10.000,00 
§6050              8.231,00 
 
§4210             1.500,00 
 
§4210                 700,00 
 

 
4. 
 

 
GROŃSKO 

 
16.963,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI 

 
921 
 
600 
600 
 
900 
900 
 
921 
921 
 
 

 
92195 
 
60016 
60016 
 
90003 
90003 
 
92109 
92109 

 
§4210                 500,00 
 
§4210              1.463,00 
§4300              3.000,00 
 
§4210              3.500,00 
§4300              2.500,00 
 
§4210              4.000,00 
§4270              2.000,00 

 
5.  
 

 
JÓZEFOWO 

9.731,00 MODERNIZACJA I RÓWNANIE DRÓG  
 
MODERNIZACJA  I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI –KONKURS 
„Wielkopokoleniowe miejsce wypoczynku 
mieszkańców wsi” 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 

600 
 
921 
921 
 
010 
 
 
 
921 

60016 
 
92109 
92109 
 
01095 
 
 
 
92195 

§4300             2.000,00 
 
§4210             3.000,00 
§4270                    0,00 
 
§6050             4.000,00 
 
 
 
§4210                731,00 
 

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 16



   

 
 
6. 
 

 
 
KOMOROWO 

 
 
11.076,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
KONTYNUACJA MODERNIZACJI  SALI WIEJSKIEJ 
 
 
ŚRODKI CZYSTOŚCI DO  ŚWIETLICY 
 
UTRZYMANIE ZIELENI WIEJSKIEJ , PORZĄDKU 
NA WSI 

 
921 
 
921 
921 
 
921 
 
900 

 
92195 
 
92109 
92109 
 
92109 
 
90004 
 

 
§4210                 500,00 
 
§6060              5.000,00 
§6050              5.000,00 
 
§4210                 200,00 
 
§4300                376,00 
 

 
 
7. 
 

 
 
KOMOROWICE 

 
 
7.662,00 

 
 
UTRZYMANIE I REMONT DRÓG WIEJSKICH 
 

 
 
600 
600 
 

 
 
60016 
60016 

 
 
§4210             3.662,00 
§4300             4.000,00 

 
8. 
 

 
KONIN 

 
17.070,00 

 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA DO ORGANIZACJI 
ZEBRAŃ I FESTYNÓW WIEJSKICH 
 
UTRZYMANIE I PIELĘGNACJA ZIELENI WIEJSKIEJ 
 
ZAKUP TABLIC INFORMACYJNYCH 
 
ZAKUP I WYKONANIE TABLIC 
INFORMACYJNYCH- jako wkład  
własny w zadanie pn. „Pięknieją lwóweckie wsie 
(misja Konin). Gdzie jest ta ulica, gdzie jest ten 
dom.”- 
 

 
600 
 
750 
 
 
900 
 
750 
 
010 

 
60016 
 
75095 
 
 
90004 
 
75095 
 
01095 
 

 
§4210             6.000,00 
 
§4210             2.000,00 
 
 
§4210             6.070,00 
 
§4210                   0,00 
 
§ 4300            3.000,00 
 

       

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 17



 
9. 
 

 
KRZYWY LAS 

 
7.393,00 

 
UTRZYMANIE I REMONT SALI WIEJSKIEJ 

 
921 
921 

 
92109 
92109 

 
§4210                 200,00 
§4270              7.193,00 
 
 
 

 
10. 
 
 

 
LINIE 

 
12.608,00 

 
REMONT GMINNYCH DRÓG GRUNTOWYCH NA 
OBSZARZE SOŁECTWA LINIE 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 

 
600 
 
 
600 
 
921 

 
60016 
 
 
60095 
 
92195 

 
§4300              2.000,00 
 
 
§4210              9.808,00 
 
§4300                 800,00 

 
11. 
 

 
LIPKA WIELKA 

 
9.543,00 

 
ZAGOSPODAROWANIE OGÓLNODOSTĘPNEJ 
PRZESTRZENI PUBLICZNEJ JAKO MIEJSCA 
WYPOCZYNKU I REKREACJI 
 
 
PODNIESIENIE POZIOMU KULTURALNEGO ORAZ 
EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 
 
WYPOSAŻENIE ORAZ BIEŻĄCE UTRZYMANIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 

 
600 
600 
 
 
 
921 
 
 
921 

 
60095 
60095 
 
 
 
92195 
 
 
92109 

 
§6060              7.800,00 
§6050              1.000,00 
 
 
 
§4210                543,00 
 
 
§4210                200,00 
 
 

 
12. 
 

 
PAKOSŁAW 

 
26.882,00 

UTRZYMANIE DRÓG  I REMONT DRÓG 
WIEJSKICH 
 
IMPREZY CYKLICZNE – KLUTYWOWANIE 
TRADYCJI WIEJSKICH 
 
MODERNIZACJA   I BUDOWA CHODNIKA  

600 
600 
 
921 
921 
 
600 

60016 
60016 
 
92195 
92195 
 
60016 

§4300            3.266,00 
§4210            2.934,00 
 
§4210            1.000,00 
§4300                882,00 
 
§6050          14.800,00 

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 18



 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI ORAZ ZIELENI, 
ESTETYKI WSI  
 
 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI ORAZ ZIELENI,  
ESTETYKI WSI 
 

 
900 
 
 
 
 
900 
 
 
 

 
90003 
 
 
 
 
90004 
 
 
 
 

 
§4300            2.800,00 
 
 
 
 
§4210             1.200,00 

 
13. 
 

 
PAWŁÓWEK 

 
6.936,00 

 
UTRZYMANIE I REMONT SALI WIEJSKIEJ  
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
BUDOWA CHODNIKA  
 
 

 
921 
 
900 
 
600 
 
 

 
92109 
 
90003 
 
60016 
 
 

 
§4210               736,00 
 
§4210             1.200,00 
 
§4210            5.000,00 
 
 

 
14. 
 

 
POSADOWO 

 
12.662,00 

 
UTRZYMANIE DROGI WIEJSKIEJ, REMONT I 
UTWARDZENIE 
 
MODERNIZACJA CHODNIKA 
 
DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
600 
 
600 
 
600 
 
921 

 
60016 
60016 
 
60016 
 
60095 
 
92195 
 

 
§4210            2.500,00 
§4300            2.000,00 
 
§4270            3.600,00 
 
§4210            3.900,00 
 
§4210              662,00 

 
15. 
 

 
WŁADYSŁAWOWO 

 
9.973,00 

WYPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 

921 
 
921 
 

92109 
 
92195 
 

§4210             9.000,00 
 
§4210                973,00 
 

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 19



 
16. 
 

 
WYMYŚLANKA 
 

 
6.963,00 

 
REMONT  I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
 

 
921 
921 

 
92109 
92109 

 
§4210          4.000,00 
§4270          2.963,00 

 
17. 
 

 
ZĘBOWO 
 

 
26.882,00 

 
 BIEŻĄCE REMONTY  I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  jako wkład własny w 
realizacje zadania pn. „Pięknieją lwóweckie 
wsie (misja Zębowo). Wsi spokojna wsi wesoła” 
 
 
DOPOSAŻENIE ZAPLECZA KUCHENNEGO SALI 
WIEJSKIEJ 

 
600 
600 
 
921 
921 
 
921 
921 
 
010 
 
 
 
 
921 
 
 
 

 
60016 
60016 
 
92195 
92195 
 
92109 
92109 
 
01095 
 
 
 
 
92109 
 
 
 

 
§4210            1.400,00 
§4300          10.600,00 
 
§4210                500,00 
§4300             2.000,00 
 
§4210              2.850,00 
§4300              2.000,00 
 
§6050              6.000,00 
 
 
 
 
§4210              1.532,00 
 
 

 
18. 

 
ZGIERZYNKA 
 

 
14.167,00 

 
PROFILOWANIE I UTRZYMANIE DRÓG 
GRUNTOWYCH  
 
BUDOWA SZAMBA  PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
 
 
 

 
600 
 
 
921 
921 
 
 
 

 
60016 
 
 
92109 
92109 
 
 
 

 
§4300             1.000,00 
 
 
§6060                   0,00 
§6050                   0,00 
 
 
 

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 20



 
BUDOWA SZAMBA I CHODNIKA jako wkład 
własny w realizację zadania 
„Pięknieją lwóweckie wsie (misja Zgierzynka). 
Zmieniamy błoto w złoto 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WE WSI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
WYPOSAŻENIE I UTRZYMANIE ŚWIETLICY  
WIEJSKIEJ 
 
 
BUDOWA CHODNIKA 
 
 
 

 
010 
 
 
 
 
900 
 
921 
 
921 
 
 
 
600 
 
 

 
01095 
 
 
 
 
90003 
 
92195 
 
92109 
 
 
 
60016 
 
 

 
§6050             8.900,00 
 
 
 
 
§4300                500,00 
 
§4210               700,00 
 
§4210                967,00 
 
 
 
§6050             2.100,00 
 

 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
7.312,00 

 
KONTUNUACJA BUDOWY CHODNIKA WE WSI  
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
921 

 
60016 
 
92195 

 
§6050             7.000,00 
 
§ 4210                312,00 

 
 

 

RAZEM 

 

264.793,00 

    

 

PODSUMOWANIE : 

Ogółem fundusz sołecki na 2013 rok  kwota     264.793,00 

Z tego: 

Dział 010, rozdział 01095, § 4300   kwota   3.000,00  

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 21



Dział 010, rozdział 01095, § 6050    kwota   28.900,00 

Dział 600, rozdział 60016, § 4210    kwota   26.459,00  

Dział 600, rozdział 60016, § 4270    kwota      3.600,00   

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota    31.366,00  

Dział 600, rozdział 60016, §6050   kwota     31.600,00 

Dział 600, rozdział 60016, §6060   kwota       5.700,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 6050   kwota       9.231,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 6060   kwota      17.800,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4210  kwota      13.708,00 

Dział 750, rozdział 75095, § 4210   kwota       2.000,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4210    kwota      4.700,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota       6.800,00 

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota      11.970,00   

Dział 900, rozdział 90004, §4300    kwota            376,00     

Dział 921, rozdział 92109, §4210   kwota        27.385,00 

Dział 921, rozdział 92109, §4270   kwota        12.156,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 4300  kwota         2.000,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 6050  kwota         5.000,00 

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 22



Dział 921, rozdział 92109, § 6060  kwota         5.000,00 

Dział 921, rozdział 92195, § 4210  kwota       12.360,00  

Dział 921, rozdział 92195, § 4300  kwota         3.682,00 

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 23



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXVI/256/2013

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 20 czerwca 2013r.

Budżet Miasta i Gminy Lwówek niniejszą uchwałą zwiększa się po stronie dochodów oraz po stronie
wydatków o kwotę 70.000,00.

w tym:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność- kwota
ogółem 70.000,00 z tego : § 2710 – kwota 13.000,00 oraz § 6300 – kwota 57.000,00 (środki pochodzą z Urzędu
Marszałkowskiego jako wkład w realizację zadań bieżących i inwestycyjnych pn.”Pięknieją lwóweckie wsie” dla
miejscowościKonin, ZgierzynkaZębowo.

WYDATKI:

1.Umniejszenie planu wydatków w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe,
§ 6300 Dotacje celowe – kwota 20.902,00 z zadania „Przebudowa ul. Powstańców Wlkp łączących drogę krajową
92 z Rynkiemw Lwówku”( kwota po przetargu mniejsza aniżeli kosztorysowowstępnie zakładano).

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność,- kwota
ogółem 90.902,00 w tym:

Zadanie „Pięknieją lwóweckie wsie (misja Konin). Gdzie jest ta ulica, gdzie jest ten dom.”- kwota ogółem
18.267,00 z tego : § 4210 zakup materiałów – kwota 15.117,00

§ 4300 zakup usług poz. – kwota 3.150,00

(Całkowita wartość zadania 21.267,00 wraz z funduszemsołeckim)

Zadanie „Pięknieją lwóweckie wsie (misja Zgierzynka). Zmieniamy błoto w złoto.”- kwota ogółem
31.725,00 z tego : § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 23.795,00

§ 6060 zakupy inwestycyjne – kwota 7.930,00

(Całkowita wartość zadania 40.625,00 wraz z funduszemsołeckim)

Zadanie „Pięknieją lwóweckie wsie (misja Zębowo). Wsi spokojna wsi wesoła.”- kwota ogółem 40.910,00
z tego : § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 40.910,00

(Całkowita wartość zadania 46.910,00 wraz z funduszemsołeckim)

3.Przeniesienie w planie wydatków w funduszu sołeckim sołectw Konin, Zębowo i Zgierzynka we wcześniej
określonychprzedsięwzięciachjako wkład własnyw realizacjęw/w zadań w tym:

- sołectwo Konin przeniesienie planu z dz. 750, rozdział 75095, § 4210 – kwota 3.000,00 z zadania „Zakup
tablic informacyjnych”do dz. 010, rozdział 01095, § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 3.000,00 jako wkład
własny w realizacje zadania „Pięknieją lwóweckie wsie (misja Konin). Gdzie jest ta ulica, gdzie jest ten dom”
w ramach którego zostaną wykonanewymienionetablice informacyjne.

- sołectwo Zgierzynka przeniesienie planu z dz. 921, rozdział 92109 , § 6060 – kwota 4.000,00 i § 6050 – kwota
1.000,00 z zadania „budowa szamba przy świetlicy wiejskiej” oraz z dz. 600, rozdział 60016, § 6050 – kwota
3.900,00 z zadania „budowa chodnika” – do dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność –§ 6050 kwota ogółem
8.900,00 jako wkład własny w realizację zadania „Pięknieją lwóweckie wsie (misja Zgierzynka). Zmieniamy
błoto w złoto” w ramach którego zostaną wykonane te same zadania ale w ramach dofinansowanegozadania przez
Urząd Marszałkowski.

- sołectwo Zębowo przeniesienieplanu z dz. 921, rozdział 92109, § 4210 zakup materiałów – kwota 6.000,00 do

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek

Piotr Długosz

dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 6.000,00 jako wkład własny
w realizację zadania „Pięknieją lwóweckie wsie (misja Zębowo). Wsi spokojna wsi wesoła” w ramach tego
zadania zostanie wykonanewcześniej określonew funduszu sołeckimzadanie „poprawa estetyki wsi”.

Id: EF375F34-E73C-4B19-BD46-4CDF84AA786F. Uchwalony Strona 2




